
KM Gewehr, Pistole + Auflage 2024
am 25.02.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 27.02.2024 14:30 Uhr Gesamt

1 004186 PC-Rendsburg 932,3 Ringen

356 Preuß, Dirk-Olaf 307,1
376 Preuß, Brigitte 313,2
377 Spethmann, Stephan 312,0

2 004199 SchV Revensdorf 931,8 Ringen

448 Maash, Hans-Jürgen 309,0
447 Sick, Astrid 314,7
446 Sick, Kirsten 308,1

3 004186 PC-Rendsburg 930,4 Ringen

378 Thies, Andrea 309,5
379 Fiedler, Antje 310,2
380 Würges, Sascha Markus 310,7

4 004200 SchV Rickert 923,5 Ringen

458 Mallée, Sven 307,5
457 Rohwer, Volker 308,6
456 Bruns, Jürgen 307,4

5 005258 SchV Kiel 920,8 Ringen

554 Drost, Uwe 309,6
556 Schuon, Peter 307,4
557 Meier, Jürgen 303,8

6 004199 SchV Revensdorf 920,5 Ringen

445 Fischer, Hartmut 305,9
444 Strecker, Marcus 304,3
443 Radmacher, Elke 310,3

7 004179 DG Rumohr e.V. 908,4 Ringen

300 Völz, Joachim Kurt 305,5
301 Schlott, Martin 301,3
302 Graaf, Angelika 301,6



Auflage Luftgewehr Stand: 27.02.2024,14:30 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8 004210 SSC Fockbek 902,2 Ringen

480 Lüthje, Helga 308,7
481 Soll, Silvia 292,2
459 Seel, Karin 301,3

9 004199 SchV Revensdorf 888,3 Ringen

442 Ilchuk, Natalia 296,2
441 Ilchuk, Oleksandr 292,8
440 Pukhalska, Natalia 299,3

10 004198 SchV Rendsburg 802,1 Ringen

424 Baasch, Stephanie 312,2
425 Conrad, Andrea 309,3
426 Pahl, Frank 180,6

Disqualifiziert wurden:

004226 Osterbyer SV DISQ.

523 Pietsch, Jens-Peter 306,6
521 Schierenbeck, Michael 0,0
522 Stöterau, Andreas 293,0



KM Gewehr, Pistole + Auflage 2024
am 25.02.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 27.02.2024 14:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 455 Ralfs, Kai Uwe 0042... SchV Rickert 104,9 105,0 103,9 313,8

2 377 Spethmann, Stephan 0041... PC-Rendsburg 104,2 104,5 103,3 312,0

3 380 Würges, Sascha Markus 0041... PC-Rendsburg 101,8 103,8 105,1 310,7

4 554 Drost, Uwe 0042... SchV Kiel 104,4 102,7 102,5 309,6

5 448 Maash, Hans-Jürgen 0041... SchV Revensdorf 102,6 104,6 101,8 309,0

6 356 Preuß, Dirk-Olaf 0041... PC-Rendsburg 101,4 103,4 102,3 307,1

7 445 Fischer, Hartmut 0041... SchV Revensdorf 102,0 102,6 101,3 305,9

8 437 Radmacher, Sönke 0041... SchV Revensdorf 103,3 101,7 100,9 305,9

9 444 Strecker, Marcus 0041... SchV Revensdorf 97,9 104,3 102,1 304,3
10 453 Sell, Oliver 0042... SchV Rickert 102,1 101,9 100,1 304,1
11 332 Marczak, Robert 0041... Gettorfer SchV 101,2 100,8 101,3 303,3
12 301 Schlott, Martin 0041... DG Rumohr e.V. 101,5 101,7 98,1 301,3
13 441 Ilchuk, Oleksandr 0041... SchV Revensdorf 95,8 98,5 98,5 292,8
14 426 Pahl, Frank 0041... SchV Rendsburg 87,9 92,7 180,6

(Abbruch)
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